BOE.—Núm. 176 24 julio 1984                                    21729
Decreto 1492/1975 (-Boletín Oficial del Estado» número 165).
Orden de la Presidencia del Gobierno de 20 de noviembre
de 1975 («Boletín Oficial del Estado» número 282).
Orden del Ministerio de Hacienda de 21 de febrero de 1978
(«Boletín Oficial del Estado» número 53).
Orden del Ministerio de Comercio de 24 de febrero de. 1976
(«Boletín Oficial del Estado» número 53).

cilio en carretera de Olot, sin número, Roda de Ter (Barce
lona), y NIF A-08-608358, en reposición hasta la fecha de pu
blicación de esta Orden y, a partir de ella, exclusivamente en
régimen de admisión temporal.
Segundo.—Las mercancías a importar son:
1. Chapa de acero inoxidable, laminada en frío, AISI-304,
pulida, acabado 2B, de la P. E. 73.75.63, con los siguientes es
pesores:
1.1 De 2 mm.
1.2 De 1,5 mm.
1.3 De 1,2 mm.
1.4 De 0,8 mm.
Tercero.—Los productos a exportar son:
I. Tanques frigoríficos para la industria láctea:
1.1 Verticales, de la P. E. 84.15.72.2:
1.1.1 Modelo PFV-50, de 50 litros de capacidad nominal.
1.1.2 Modelo PFV-100, de loo litros de capacidad nominal.
1.1.3 Modelo PFV-150, de 150 litros de capacidad nominal.
1.1.4 Modelo PFV-250, de 250 litros de capacidad nominal.
1.1.5 Modeló PFV-330. de 330 litros de capacidad nominal.
1.1.6 Modelo PFV-450, de 450 litros de capacidad nominal.
1.1.7 Modelo PFV-840, de 640 litros de capacidad nominal.
1.1.8 Modelo PFV-850, de 850 litros de capacidad nominal.
1.1.6 - Modelo PFV-1.050, de 1.050 litros de capacidad nominal.
1.1.10 Modelo PFV-1.250, de 1.250 litros de capacidad nominal.
1.1.11 Modelo PFV-1.560, de 1.580 litros de capacidad nominal,
1.2 Horizontales, de la P. E. 84.15.74.2,
1.2.1 Modelo PFH-850, de 850 litros de capacidad nominal.
1.2.2 Modelo PFH-1.200, de 1.200 litros de capacidad nominal.
1.2.3 Modelo PFH-1.300, de 1.300 litros de capacidad nominal.
1.2.4 Modelo PFH-1.700, de 1.700 litros de capacidad nominal.
1.2.5 Modelo PFH-2.100, de 2.100 litros de capacidad nominal.
1.2.6 Modelo PFH-2.500, de 2.500 litros de capacidad nominal.
1.2.7 Modelo PFH-2.800, de 2.800 litros de capacidad nominal.
1.2.8 Modelo PFH-3.300. de 3.300 litros de capacidad nominal.
1.2.9 Modelo PFH-3.600, de 3.600 litros de capacidad nominal.
1.2.10 Modelo PFH-4.000, de 4.000 litros de capacidad no
minal.
1.2.11 Modelo PFH-4.300, de 4.300 litros de capacidad no
minal.
1.2.12 Modelo PFH-5.300, de 5.300 litros de capacidad no
minal.
1.2.13 Modelo PFH-8.200, de 8.200 litros de capacidad no
minal.
1.2.14 Modelo PFH-7.800, de 7.800 litros de capacidad no
minal.
1.2.16 Modelo PFH-9.500, de 6.500 litros de capacidad no
minal.
1.2.18 Modelo PFH-11.500, de 11.500 litros de capacidad no
minal.
Cuarto.—A efectos contables se establecen los siguientes:
a) Por cada tanque a exportar se datarán en cuenta de
admisión temporal las que se indican en el cuadro adjunto.